
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

18.11.2021   1/1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1

Název zakázky:
Číslo smlouvy:
Číslo objednávky: 3.3.215.

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk
Požadavek na 
Harmonogram a TPVP

Druh fakturace Ostatní Cena

Od účinnosti 
objednávky do 
10.12.2021

 Hrubá Skála, ON stavební úpravy čekárny 0 NE jednorázová 68 383,20

Celková cena 68 383,20

64020005, Rámcová dohoda na provedení stavebních prací (Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS LBC v obvodu OŘ HK)
S 640 077 200 20



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Hrubá Skála Datum: 16. 11. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 82 743,67

68 383,20 14 360,4721,00%
0,00 0,0015,00%

2021/3/3/1601
Hrubá Skála, ON - stavební úpravy čekárny

68 383,20

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2021/3/3/1601

Stavba:

Místo: Hrubá Skála Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

82 743,6768 383,20
2021/3/3/1
601

Hrubá Skála, ON - stavební úpravy čekárny

68 383,20 82 743,67

Hrubá Skála, ON - stavební úpravy čekárny

16. 11. 2021

 
 

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 16. 11. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 68 383,20

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 68 383,20 21,00% 14 360,47

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 82 743,67

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Hrubá Skála, ON - stavební úpravy čekárny

2021/3/3/1601 - Hrubá Skála, ON - stavební úpravy čekárny

 

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 16. 11. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 68 383,20

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    713 - Izolace tepelné 0,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 0,00

    762 - Konstrukce tesařské 0,00

    766 - Konstrukce truhlářské 0,00

    786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy 0,00

001 - Index 0,00

2021/3/3/1601 - Hrubá Skála, ON - stavební úpravy čekárny

Hrubá Skála, ON - stavební úpravy čekárny

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 16. 11. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 68 383,20

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

1 K 349231821 Přizdívka ostění s ozubem z cihel tl do 300 mm m2 3,000 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

2 K 612325112
Vápenocementová hladká omítka rýh ve stěnách šířky 
do 300 mm

m2 5,000 0,00

3 K 612325302
Vápenocementová štuková omítka ostění nebo 
nadpraží

m2 3,000 0,00

4 K 622142001
Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

m2 4,000 0,00

5 K 622541001
Tenkovrstvá silikonsilikátová zrnitá omítka tl. 1,0 mm 
včetně penetrace vnějších stěn

m2 4,000 0,00

6 K 642944121 Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2 kus 1,000 0,00

7 M 55331350
zárubeň ocelová pro běžné zdění a pórobeton 100 

levá/pravá 800
kus 1,000 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00
8 K 952902031 Čištění budov omytí hladkých podlah m2 20,000 0,00

9 K 962022390
Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MV 
nebo MVC do 1 m3

m3 0,405 0,00

10 K 973031614
Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC 
pro špalíky do 50x50x50 mm

kus 5,000 0,00

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Krabice

11 K 974031121
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 
mm

m 90,000 0,00

12 K 974031123
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 100 
mm

m 25,000 0,00

13 K 977131116
Vrty příklepovými vrtáky D do 20 mm do cihelného 
zdiva nebo prostého betonu

m 0,300 0,00

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Pro el.instalaci

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 713 Izolace tepelné 0,00

14 K 713131155
Montáž izolace tepelné stěn a základů volně vloženými 
rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy

m2 3,000 0,00

15 M 63152108
pás tepelně izolační univerzální λ=0,033-0,035 tl 

200mm
m2 6,300 0,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00
16 K 741112001 Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová kus 5,000 0,00

17 M 34571532
krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH, 

107x107mm, hloubka 50mm
kus 4,000 0,00

18 M 34571511 krabice přístrojová instalační 500V, D 69mmx30mm kus 1,000 0,00

19 K 741122015
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný 
kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY)

m 20,000 0,00

20 M PKB.711018 CYKY-J 3x1,5 km 0,024 0,00

21 K 741122016
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný 
kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (CYKY)

m 45,000 0,00

22 M PKB.711021 CYKY-J 3x2,5 km 0,054 0,00

23 K 741130001
Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo 
na přístroji

kus 65,000 0,00

24 K 741313071
Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 
2P prostředí základní, vlhké

kus 3,000 0,00

25 M 34555123 zásuvka 2násobná 16A bílá, slonová kost kus 3,000 0,00

Hrubá Skála, ON - stavební úpravy čekárny

2021/3/3/1601 - Hrubá Skála, ON - stavební úpravy čekárny

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

26 K 741810001
Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 
100 000,- Kč

kus 1,000 0,00

27 K R 001 Dodání a montáž přímotopného el.tělesa 2000 W kpl 1,000 0,00

D 762 Konstrukce tesařské 0,00

28 K 762431026
Obložení stěn z desek OSB tl 22 mm nebroušených na 
pero a drážku přibíjených

m2 4,000 0,00

29 K 762439001 Montáž obložení stěn podkladový rošt m 9,000 0,00

30 M 60514103 řezivo jehličnaté lať 30x50mm m3 0,015 0,00

31 K 998762101
Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 
6 m

t 0,062 0,00

32 K 998762181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez 
použití mechanizace

t 0,062 0,00

D 766 Konstrukce truhlářské 0,00
33 K 766112820 Demontáž truhlářských stěn dřevěných zasklených m2 0,630 0,00

34 K 766660001
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 
0,8 m do ocelové zárubně

kus 1,000 0,00

35 M
MSN.0012521.U

RS

dveře interiérové jednokřídlé plné, voština, hladké bílé, 

80x197
kus 1,000 0,00

36 K 766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus 1,000 0,00

37 M 54914620
kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního 

materiálu R PZ nerez PK
kus 1,000 0,00

38 M 54964150 vložka zámková cylindrická oboustranná+4 klíče kus 1,000 0,00

39 K 766695213
Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových šířky 
přes 10 cm

kus 1,000 0,00

40 M 61187161
práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 

150mm
kus 1,000 0,00

D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy 0,00

41 K 786624111
Montáž lamelové žaluzie do oken zdvojených 
dřevěných otevíravých, sklápěcích a vyklápěcích

m2 2,160 0,00

42 M 61124344 žaluzie interiérová Al bílá 88x118cm kus 2,000 0,00

D 001 Index 0,00
43 K 00 Index dle SOD % 526,025 0,00

Strana 6 z 6



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2104024

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: f938ac74-b7e5-4788-a350-1569ac1470af

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 03.12.2021 09:15:01


